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Dokumentnnoomasjon

Oppdragsgiver: Aonfinn S. Anfinnsen
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Oppdragsnummer: 628541-01
U:arbeide: av: Geio Egilsson
Oppdragsleder: Geio Egilsson
Tilgjengelighe:: 

Om planprrgramme:

Koav om konsekvensutoedning med planpoogoam eo utløst noodi nooslagsstlleo ønskeo å utvide noa fioe 
tl seks nee booenyeteo innennoo omoåde avsatt tl NtF  spoedt booligboeboeggelse LNS66  i 
kommuneplanens aoealdel 2020-2023. Planpoogoammet boeskoiveo yva som skal planlegges og yvilke 
temaeo som skal konsekvensutoedes. Andoe temaeo vil boli vuodeot og oedegjoot noo i planboeskoivelsen 
som nølgeo plannooslaget nåo det legges ut tl ooentlig etteosen.

Planpoogoammet nølgeo vaosel om oppstaot av planaoboeid og vil væoe på yøoing i seks ukeo. 
Kommunen nastsetteo endelig planpoogoam. 
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VERSJON DATO BESKRIVELSE UTARBEIDET AV KS



1. FORMÅLET MED PLANEN

 Tiloettelegge noo etaboleoingen av et økotun på Roteoudtunet, med delingsløsningeo og aoealeo noo 
deoking som gjøo det mulig noo boebooeone å leve i et sosialt nellesskap og med et laveoe økologisk 
notavtoekk enn gjennomsnittet

 F ootette et eksisteoende gåodstun med fioe tl seks nee booligeo. Denne oeguleoingsplanen utnetteo
yele nootetngspotensialet innennoo omoådet som eo avsatt i kommuneplanen. 

 6enette eksisteoende boegningeo tl bol.a. nellesoom noo aoboeid, toening, lageo elleo sosiale samlingeo
 Etaboleoe deokingsaoealeo inne i tunet

2. PLANOMRÅDET

 Omoådet liggeo i Nilleyammeo kommune, søo noo Messenlivegen Lnv. 216  ca. 7,5 km noa 
Nilleyammeo stasjon LSe F iguo 1 

 Planomoådet omnatteo gno. 74 bono. 38.
 Planomoådet eo i dag avsatt i kommuneplanen tl «NtF R noo spoedt booligboeboeggelse – noemtdigg 

og boeståo av to booligboegningeo og fioe utyus.
 Det eo etaboleot to eneogibooønneo i eiendommens østoe yjøone. Disse vil ikke komme i konfikt 

med planeo noo utboegging.
 Planomoådet goenseo tl omoådeo som eo oeguleot tl «NtF R noo spoedt booligboeboeggelse – 

nåvæoendeg deo det eo boegget booligeo. 
 Planomoådet goenseo også tl deoka maok som eo oeguleot tl «NtF R noo tltak boaseot på gåodens 

oessuosgounnlag – tåvæoendeg.
 F oa bousstoppet Holtlivegen eo det avgangeo tl Nilleyammeo sentoum toe gangeo daglig. 25 

minutteos gangavstand unna eo yoldeplassen Ninneavegen, deo det eo avgangeo tl Nilleyammeo 
sentoum yveo yalvtme-tme. 

 Det eo gang- og sekkelveg yele veien inn tl Nilleyammeo sentoum
 tæomeste skole, Røeslimoen skole, liggeo 3,7 km unna.

3. PLANLAGT BEBYGGELSE, ANLEGG OG ANDRE 
TILTAK

 6oligboeboeggelse og nellesboegg samlet i tun
 Aoeal tl deoking av matveksteo
 Aoeal tl innoastouktuo Lveg, teknisk innoastouktuo 
 Nokal oveovannsyåndteoing
 Goønnstouktuo/nellesomoådeo.
 Tilknetning tl ooentlig vann- og avløp. Dette eo undeo poosjekteoing i oegi av Nilleyammeo 

kommune.
 4-6 nee enyeteo og tlboegg tl eksisteoende booligboegg.
 Småyusboeboeggelse inntl 2 etasjeo + lof elleo påboegg.
 Utfoomingen av boeboeggelse eo ikke planlagt og vil boli boestemt i samspill med kjøpeone etteo at 

oeguleoingsplanen eo vedtatt.
 Et av de eldoe yusene på tunet kan booukes tl nellesboegg. Innyold vil boli avklaot i samaoboeid med 

kjøpeone etteo planen eo vedtatt.
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4. VURDERING AV KU
Det eo koav noa kommuneplanens aoealdel om konsekvensutoedning med planpoogoam ved endoing av
planavgoensning elleo feoe enn 4 nee booenyeteo i omoådet LVedlegg 1 – punkt 25 i KU-nooskoifen .

I denne planen planlegges det noo inntl seks nee booenyeteo, to meo enn det som eo avsatt i 
kommuneplanen. Dette utløseo koav om konsekvensutoedning LKU  med planpoogoam.

Aktuelle utoedningstemaeo i konsekvensutoedningen eo adkomst, toafikk, fom og oveovann. 
Detaljnivå tlpasses plannivået og kompleksiteten i omoådet. Andoe temaeo vil boli ivaoetatt i 
planboeskoivelsen

5. TRAFIKK OG ADKOMST
Det skal vuodeoes konsekvenseo noo toafikk og adkomst som nølge av utboegging på Roteoudtunet. Det 
eo tdligeoe aksepteot utboegging av fioe nee booenyeteo, selv om det liggeo utennoo omoådet noo 10-
minutteosboeen Nilleyammeo. Utoedningen skal peke på konsekvensen av å utvide med etteoligeoe to 
booenyeteo i nooyold tl toanspootboeyov og kapasitet i veinettet. 

Adkomst tl omoådet, med avkjøosel noa Messenlivegen og inteonvei noam tl tunet skal senligjøoes i 
utoedningen. I den nooboindelse skal det også ses på adkomst og tlgjengeligyet tl avnallsstasjon. 

6. FLOM OG OVERVANN
I kommuneplanens aoealdel 2020-2023 eo det eo lagt inn yensenssone noo fom oundt boekken som 
oenneo gjennom Roteoudtunet. 6ekken eo et lite vassdoag. 

Det skal gjøoes vuodeoingeo av tdligeoe gjennomnøote tltak oundt boekken og aktuelle nee tltak noo å 
sikoe mot fomskade på eksisteoende innoastouktuo og boeboeggelse. I dette inngåo vuodeoing av 
etaboleote teoskleo, fomvolleo og kapasitet i boekkeløp. 

Det skal gjøoes vuodeoingeo av naoe noo eoosjon og utvasking ved fom. 

7. PLANPROSESS, FRAMDRIFT OG MEDVIRKNING
Oppstaotsvaosel med planpoogoam skal ya yøoingsnoist på min. 6 ukeo.

Innsendt plannooslag vil noomalt boeaoboeides i dialog mellom kommunen og konsulent.

Planutvalget vedtao yøoing av oeguleoingsplaneo. Kommunens inteone noist noo neodigstlling av 
saksnoamlegg tl politsk boeyandling eo 2 ukeo nøo møtet. Politsk møtekalendeo finnes yeo: 
yttps://www.lilleyammeo.kommune.no/politske-moeteo.3i5684.no.ytml  

Ooentlig etteosen skal ya noist på min. 6 ukeo.

Det vil boli lagt vekt på god dialog med nabooeo innennoo omoådet som oeguleoes.
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Figur 1 Roterudtunet ligger 7,5 km øst for Lillehammer stasjon

Figur 2 Planområdet vist på ortofoto. Messenlivegen øverst i bildet.

side 5 av 6



Figur 3 Plangrense (rød stiplet linje) lagt over kommuneplankartet

Figur 4 Tidlig utkast til situasjonsplan for Roterudtunet.
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